TG 2074/7

(PORTALE SBARRE)

Tubo flessibile in PVC 9¢32mm
serie pesante per m.a t.
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SEZIONE 1-1

Tirafondo (vedi dis. DCFR10014CER01834)

Smusso 2x2 cm
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FONDAZIONE PER APPARECCHIATURE
UNIPOLARI TG 2074/7

Tavola riferimento TERNA: D C DS3000 U ST 00050-7_00.dwg

NOTE

LE MISURE SONO ESPRESSE IN CM SALVO DOVE DIVERSAMENTE INDICATO.

NELLA PRESENTE TAVOLA SONO RAPPRESENTATE LE POSIZIONI DALLA N°

LE DIMENSIONI DEI FERRI SONO RIFERITE AL LORO INGOMBRO ESTERNO

GLI ANGOLI DI SAGOMATURA DEI FERRI SONO DI 90° SALVO DIVERSA INDICAZIONE.
PER L'ORIENTAMENTO DELLA FONDAZIONE VEDERE PIANTA OPERE CIVILI

1 ALLA N 6

MODALITA" DI ESECUZIONE E POSA IN OPERA DELLE ARMATURE

PIEGATURE :

( salvo diverse esplicite disposizioni )

devono essere effettuate a freddo, secondo lo schema illustrato :

o T

a=risvolto ortogonale disegno

?z ; B<90°

g (mm)|[ 6| 8 | 10

12

14116 | 18| 20 | 22 | 24 | 25| 26 | 30

R (mm) | 12 | 16 | 20

24

96 | 64 | 72 [ 100 | 110 [ 144 | 150 [ 156 | 180

PRESCRIZIONI

OPERATIVE

MATERIALI

CALCESTRUZZO PER GETTI DI SOTTOFONDAZIONE:

CALCESTRUZZO PER GETTI DI FONDAZIONE:

ACCIAIO PER ARMATURE:

COPRIFERRO:

SOVRAPP. ARMATURA SE NON DIVERSAMENTE SPECIF.:

C12/1

5

C32/40

B450C

4 cm

60 ¢
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Questo documento contiens informazioni di proprieth Tema 8.p.A. e deve essere utiizzato esclusivaments dal destinalario in relazione alle finallth per le quall &
stato ricevuto. E' vietata quaisiasi forma di riproduzione o di divuigazione senza lespiiciio consenso d Tema S.pA.
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shape of spreading or reproduction without the writien parmission of Tema S.p.A. is prohibit.




